CMN.
Proc. Nº “O 2ÃO)
Fls,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

[651
INDICAÇÃO Nºº 12020

Ementa: Efetuar a manutenção do bebedouro de
água existente na Rodoviária

Senhora Presidente:

Os Vereadores Dalva Berto e Israel Scupenaro, solicitam que
seja encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

Indicação:

Determinar ao departamento competentes providências que se
fizerem necessárias para efetuar a manutenção do bebedouro de água existente na
Rodoviária.

Justificativa:

Estes Vereadores apresentam a seguinte indicação a pedido de
munícipes que frequentam a Rodoviária que estão alegando que o bebedouro não
tem água gelada

Valinhos, aos 26 de outubro de 2020.
Dalva Berto
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br